Pracownikiem upoważnionym do kontaktowania się z Wykonawcami jest Pan Piotr Szczepański
– Zakład Administracji Nieruchomości „ZAN” Sp. z o. o., pokój Nr 4, fax nr 77 410 72 70
e-mail: sekretariat@zan-namyslow.pl

8. Wymagania dotyczące wadium
8.1. Wysokość i okres ważności wadium.

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 7.600,00 zł(słownie złotych: siedem tysięcy
sześćset 00/100).

Okres ważności wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.
8.2. Forma wadium:

1) wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
            a)  pieniądzu,

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej,

[...]

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed
upływem terminów, o których mowa powyżej, jeżeli w postępowaniu o udzieleniu zamówienia złożono
tylko jedną ofertę lub nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

8. Wadium w kwocie7.600,00 zł(słownie złotych: siedem tysięcy sześćset 00/100), zostało wniesione
w dniu ………..……….. w formie ….………………………..……………………………..…..………….
W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej zwrotu należy dokonać na konto numer
……................................................................................................................................................................,